様式３（第９条関係）

国立市教育委員会 殿

  年   月   日

返還者（保護者）

氏名

住所

電話

学校教育用ＩＣＴ機器 返 還 届

 下記のとおり、国立市教育委員会家庭学習のための学校教育用ＩＣＴ機器貸出事業運営要項第９条の

規定に基づき、学校教育用ＩＣＴ機器を返還いたします。

記

対象者（児童・生徒）氏名

在 籍 学 校 等 （国立第            ） 小・中 学校         年   組在籍

返 還 理 由

□ 第９条第１項第１号

□ 第９条第１項第２号

□ 第９条第１項第３号

-------------------------------国立市教育委員会記入欄（④）-------------------------------

 返却時確認する機器

 品名 機器番号等

□ モバイル Wi-Fiルータ

□ ACアダプタ

□ USB接続ケーブル

□ SIMカード ※就学援助世帯のみ

                                        返却日収受欄